お客さま各位

Snets営業チーム
〒439-0037　静岡県菊川市西方53

TEL:0537-28-8700　FAX:0537-28-8714

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このほど、下記の通り電動アクチュエータXAシリーズの『XA-TE1』製品につきまして、販売を終了

させていただきます。販売終了により、ご不便をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

(1)対象製品：

(2)販売終了期日：　2020年12月1日まで（在庫が無くなり次第終了させていただきます。）

(3)メンテナンス期間：2027年12月1日まで

※販売終了から7年間

（部品在庫がなくなった場合は、期限前に修理対応を打ち切らせていただく場合がございます。）

以上

品名

XA-TE 1 651

2020年11月27日

電動アクチュエータXA『XA-TE1』販売終了のお知らせ

記

機械ﾕﾆｯﾄｶﾀﾛｸﾞNo.7
掲載ﾍﾟｰｼﾞ